Общеобразовательное учреждение «Таврическая школа»
 Таврического района Омской области

ПРИКАЗ

 24.10.2024                                                                                              № 212/3

по основной
деятельности

Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по химии

1. По итогам работы жюри в соответствии с балльным рейтингом из 105 участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по химии (далее Олимпиады) признать победителями 3 участников и призерами 36 участников Олимпиады (Приложение №1).
2. Руководителю ШМО учителей математики, физики, информатики и естественного цикла Новокшеновой Ю.Я. проанализировать итоги Олимпиады на заседании ШМО.
3.  Учителям – предметникам использовать дифференцированный подход в работе с мотивированными детьми, предусмотреть различные формы работы по повышению мотивации и результативности, учащихся в участии в различных этапах предметных олимпиад, учитывать результаты, типичные ошибки при выполнении заданий Олимпиады продолжить работу по реализации программы по подготовке учащихся к Олимпиаде по химии
4. Опубликовать результаты Олимпиады на сайте школы.
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Тимофееву Т.П., заместителя директора.

Директор                                                                            Ю.В. Ивко
С приказом ознакомлены:                                               Т.П. Тимофеева
                                                                                            Ю.Я  Новокшенова

Приложение №1 к приказу
[bookmark: _GoBack]ОУ «Таврическая школа» № 212/3
  от 24.10.2024

Список участников с результатами школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2024-2025 учебном году по химии  8-11 классы
14.10.2024 г.
(дата проведения школьного этапа олимпиады)
Общеобразовательное учреждение «Таврическая школа» Таврического района Омской области
(полное наименование общеобразовательной организации (в соответствии с уставом)
	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Пол
	Дата рождения
	Гражданство
	Ограниченные возможности здоровья (имеются/не имеются)
	Класс обучения
	Результат (балл)
	Статус участника*

	1.
	Штребель
	Диана
	Витальевна
	жен.
	16.12.2010
	да
	нет
	8
	28,5
	победитель

	2.
	Кудря
	Анна
	Павловна
	жен.
	13.09.2009
	да
	нет
	8
	27
	призер

	3.
	Фоменко
	Злата
	Сергеевна
	жен.
	12.08.2010
	да
	нет
	8
	24,5
	призер

	4.
	Черная
	Анна
	Андреевна
	жен.
	17.05.2010
	да
	нет
	8
	23
	призер

	5.
	Гейнбихнер
	Маргарита
	Андреевна
	жен.
	06.03.2010
	да
	нет
	8
	22
	призер

	6.
	Елисеева
	Серафима
	Николаевна
	жен.
	29.03.2010
	да
	нет
	8
	22
	призер

	7.
	Коваленко
	Вероника
	Сергеевна
	жен.
	17.10.2010
	да
	нет
	8
	19,5
	призер

	8.
	Симоненко
	Андрей
	Витальевич
	муж.
	01.02.2011
	да
	нет
	8
	18
	призер

	9.
	Киюкова
	Даяна
	Сансызбаевна
	жен.
	15.07.2010
	да
	нет
	8
	17,5
	призер

	10.
	Нагиева
	Эльвира
	Ахмедова
	жен.
	23.06.2010
	да
	нет
	8
	16
	участник

	11.
	Минко
	Матвей
	Викторович
	муж.
	17.11.2009
	да
	нет
	8
	12
	участник

	12.
	Изатулин
	Александр
	Русланович
	муж.
	15.10.2010
	да
	нет
	8
	11
	участник

	13.
	Дюсембаев
	Ерсултан
	Ермекович
	муж.
	12.08.2010
	да
	нет
	8
	9,5
	участник

	14.
	Жильникова
	Алиса
	Алексеевна
	жен.
	05.11.2010
	да
	нет
	8
	8,5
	участник

	15.
	Антонов
	Роман
	Владимирович
	муж.
	02.05.2010
	да
	нет
	8
	7,5
	участник

	16.
	Бондаренко
	Никита
	Ильич
	муж.
	08.06.2010
	да
	нет
	8
	7,5
	участник

	17.
	Бунчикова
	Есения
	Сергеевна
	жен.
	10.12.2009
	да
	нет
	8
	7
	участник

	18.
	Барт
	Сергей
	Викторович
	муж.
	15.02.2010
	да
	нет
	8
	6,5
	участник

	19.
	Ковалева
	Вероника
	Евгеньевна
	жен.
	24.03.2010
	да
	нет
	8
	6
	участник

	20.
	Кулагина
	Иллана
	Андреевна
	жен.
	16.11.2010
	да
	нет
	8
	6
	участник

	21.
	Богатов
	Илья
	Анатольевич
	муж.
	08.05.2010
	да
	нет
	8
	4
	участник

	22.
	Попов
	Никита
	Вячеславович
	муж.
	28.04.2010
	да
	нет
	8
	4
	участник

	23.
	Протопопова
	Анастасия
	Алексеевна
	жен.
	10.09.2010
	да
	нет
	8
	1
	участник

	24.
	Шаханов
	Саят
	Бекежанович
	муж.
	10.12.2010
	да
	нет
	8
	0
	участник

	25.
	Иванова
	Анастасия
	Сергеевна
	жен.
	14.07.2009
	да
	нет
	9
	37
	победитель

	26.
	Невмывако
	Артём
	Александрович
	муж.
	29.03.2009
	да
	нет
	9
	30
	призер

	27.
	Слободенюк
	Никита
	Дмитриевич
	муж.
	20.11.2009
	да
	нет
	9
	28
	призер

	28.
	Васянин
	Ярослав
	Евгеньевич
	муж.
	29.03.2009
	да
	нет
	9
	20
	призер

	29.
	Слободенюк
	Элина
	Артёмовна
	жен.
	14.03.2009
	да
	нет
	9
	19,5
	призер

	30.
	Оразгулова
	Даяна
	Кайратовна
	жен.
	11.06.2009
	да
	нет
	9
	17,5
	призер

	31.
	Резник
	Виктория
	Витальевна
	жен.
	15.09.2009
	да
	нет
	9
	17
	призер

	32.
	Бохан
	Арина
	Анатольевна
	жен.
	05.12.2009
	да
	нет
	9
	16
	призер

	33.
	Суендыкова
	Самира
	Азаматовна
	жен.
	18.05.2009
	да
	нет
	9
	16
	призер

	34.
	Кох
	Иван
	Фёдорович
	муж.
	21.11.2009
	да
	нет
	9
	15,5
	призер

	35.
	Сорокина
	Карина
	Владимировна
	жен.
	14.09.2009
	да
	нет
	9
	15
	призер

	36.
	Рогожкина
	Екатерина
	Алексеевна
	жен.
	29.04.2009
	да
	нет
	9
	14
	призер

	37.
	Лагода
	Дарья
	Алексеевна
	жен.
	20.05.2009
	да
	нет
	9
	12,5
	призер

	38.
	Лангольф
	Снежана
	Вячеславовна
	жен.
	26.03.2010
	да
	нет
	9
	12
	призер

	39.
	Булатова
	Полина
	Павловна
	жен.
	21.11.2009
	да
	нет
	9
	11,5
	призер

	40.
	Загваздина
	Александра
	Дмитриевна
	жен.
	19.04.2009
	да
	нет
	9
	11,5
	призер

	41.
	Оразгулова
	Жанара
	Рашидовна
	жен.
	23.06.2009
	да
	нет
	9
	11,5
	призер

	42.
	Габбасова
	 Самира
	Рустамовна
	жен.
	26.04.2009
	да
	нет
	9
	11
	призер

	43.
	Галактионова
	Елизавета
	Михайловна
	жен.
	28.08.2009
	да
	нет
	9
	10
	участник

	44.
	Легостаева
	Валерия
	Андреевна
	жен.
	21.05.2009
	да
	нет
	9
	10
	участник

	45.
	Щербина
	Даниэлла
	 Денисовна
	жен.
	14.10.2009
	да
	нет
	9
	10
	участник

	46.
	Торбач
	Анастасия
	Юрьевна
	жен.
	23.01.2009
	да
	нет
	9
	9
	участник

	47.
	Иордан
	Карина
	Александровна
	жен.
	09.06.2009
	да
	нет
	9
	8,5
	участник

	48.
	Андриенко
	Яна
	Андреевна
	жен.
	31.07.2009
	да
	нет
	9
	8
	участник

	49.
	Васякин
	Виталий
	Вадимович
	муж.
	10.04.2009
	да
	нет
	9
	8
	участник

	50.
	Иванова
	Софья
	Александровна
	жен.
	04.04.2009
	да
	нет
	9
	7
	участник

	51.
	Битенюк
	Валентина
	Константиновна
	жен.
	07.07.2009
	да
	нет
	9
	7
	участник

	52.
	Герасименко
	Алёна
	 Андреевна
	жен.
	13.09.2009
	да
	нет
	9
	6,5
	участник

	53.
	Заурбрай
	Полина
	Сергеевна
	жен.
	11.08.2009
	да
	нет
	9
	6
	участник

	54.
	Мауль
	Наталья
	Валерьевна
	жен.
	25.10.2008
	да
	нет
	9
	6
	участник

	55.
	Наводнюк
	Анна
	Витальевна
	жен.
	19.05.2009
	да
	нет
	9
	6
	участник

	56.
	Теущакова
	Анастасия
	Дмитриевна
	жен.
	30.01.2010
	да
	нет
	9
	6
	участник

	57.
	Антипенко
	Анастасия
	Евгеньевна
	жен.
	15.04.2009
	да
	нет
	9
	5,5
	участник

	58.
	Миллер
	Анастасия
	Евгеньевна
	жен.
	30.06.2009
	да
	нет
	9
	5,5
	участник

	59.
	Острова
	Ульяна
	Андреевна
	жен.
	21.09.2008
	да
	нет
	9
	5,5
	участник

	60.
	Плетнёва
	Анастасия
	Андреевна
	жен.
	15.01.2010
	да
	нет
	9
	5,5
	участник

	61.
	Вильгельм
	Милана
	Константиновна
	жен.
	05.02.2009
	да
	нет
	9
	5
	участник

	62.
	Герц
	Анна
	Анатольевна
	жен.
	26.06.2009
	да
	нет
	9
	5
	участник

	63.
	Филина
	Олеся
	Евгеньевна
	жен.
	09.07.2009
	да
	нет
	9
	4,5
	участник

	64.
	Лунин
	Егор
	Евгеньевич
	муж.
	17.09.2009
	да
	нет
	9
	3
	участник

	65.
	Рязанов
	Сергей
	Михайлович
	муж.
	16.03.2010
	да
	нет
	9
	3
	участник

	66.
	Карбаева
	Камила
	Жексембаевна
	жен.
	09.03.2010
	да
	нет
	9
	2,5
	участник

	67.
	Нурмагамбетова
	Камила
	Жанатовна
	жен.
	14.05.2009
	да
	нет
	9
	2
	участник

	68.
	Полякова
	Анастасия
	Борисовна
	жен.
	23.12.2009
	да
	нет
	9
	2
	участник

	69.
	Иванова
	Софья
	Анатольевна
	жен.
	07.05.2009
	да
	нет
	9
	1
	участник

	70.
	Сивоха
	Юлия
	Евгеньевна
	жен.
	07.07.2009
	да
	нет
	9
	1
	участник

	71.
	Янышевская
	Анастасия
	Денисовна
	жен.
	03.02.2009
	да
	нет
	10
	23
	призер

	72.
	Куц
	Кирилл
	Сергеевич
	муж.
	04.02.2008
	да
	нет
	10
	6,75
	участник

	73.
	Андрейчик
	Вера
	Вячеславовна
	жен.
	26.01.2009
	да
	нет
	10
	5,25
	участник

	74.
	Гейнбихнер
	Егор
	Витальевич
	муж.
	17.09.2008
	да
	нет
	10
	0
	участник

	75.
	Сорокин
	Максим
	Владимирович
	муж.
	04.07.2007
	да
	нет
	11
	29,5
	победитель

	76.
	Сергеева
	Нелли
	Викторовна
	жен.
	03.07.2007
	да
	нет
	11
	28,5
	призер

	77.
	Перевалова
	Олеся
	Ивановна
	жен.
	03.04.2007
	да
	нет
	11
	27,5
	призер

	78.
	Барбие
	Валерия
	Максимовна
	жен.
	14.01.2008
	да
	нет
	11
	27
	призер

	79.
	Гартунг
	Варвара
	Владимировна
	жен.
	26.11.2007
	да
	нет
	11
	24
	призер

	80.
	Шваб
	Эрика
	Давыдовна
	жен.
	31.08.2007
	да
	нет
	11
	24
	призер

	81.
	Лала
	Иван
	Викторович
	муж.
	14.04.2007
	да
	нет
	11
	23,5
	призер

	82.
	Нагиев
	Эльмира
	Ахмедович
	муж.
	21.04.2007
	да
	нет
	11
	23
	призер

	83.
	Никулина
	Арина
	Евгеньевна
	жен.
	10.10.2007
	да
	нет
	11
	23
	призер

	84.
	Астафуров
	Кирилл
	Витальевич
	муж.
	15.05.2007
	да
	нет
	11
	22,5
	призер

	85.
	Остапенко
	Вилена
	Андреевна
	жен.
	07.02.2008
	да
	нет
	11
	22
	призер

	86.
	Коваленко
	Злата
	Юрьевна
	жен.
	27.03.2007
	да
	нет
	11
	20
	участник

	87.
	Шкрум
	Тихон
	Сергеевич
	муж.
	26.10.2007
	да
	нет
	11
	20
	участник

	88.
	Оконечников
	Александр
	Евгеньевич
	муж.
	06.10.2007
	да
	нет
	11
	19
	участник

	89.
	Шваб
	Данил
	Владимирович
	муж.
	14.11.2007
	да
	нет
	11
	18,5
	участник

	90.
	Герасимов
	Артём
	Николаевич
	муж.
	26.12.2006
	да
	нет
	11
	17,5
	участник

	91.
	Тиренко
	Дарья
	Вадимовна
	жен.
	02.08.2007
	да
	нет
	11
	17
	участник

	92.
	Темник
	Данила
	Анатольевич
	муж.
	16.09.2007
	да
	нет
	11
	16,5
	участник

	93.
	Струкова
	Варвара
	Дмитриевна
	жен.
	25.05.2007
	да
	нет
	11
	16
	участник

	94.
	Полоухина
	Евгения
	Максимовна
	жен.
	05.08.2007
	да
	нет
	11
	15,5
	участник

	95.
	Юдина
	Полина
	Анатольевна
	жен.
	25.05.2007
	да
	нет
	11
	15
	участник

	96.
	Савченко
	Яна
	Александровна
	жен.
	13.07.2007
	да
	нет
	11
	14,5
	участник

	97.
	Шаповалова
	Маргарита
	Станиславовна
	жен.
	16.08.2007
	да
	нет
	11
	14
	участник

	98.
	Лаврова
	Кира
	Сергеевна
	жен.
	10.06.2007
	да
	нет
	11
	13,5
	участник

	99.
	Винник
	Екатерина
	Александровна
	жен.
	14.05.2007
	да
	нет
	11
	13
	участник

	100.
	Репин
	Данил
	Юрьевич
	жен.
	12.08.2007
	да
	нет
	11
	13
	участник

	101.
	Туник
	Арина
	Владимировна
	жен.
	19.08.2007
	да
	нет
	11
	13
	участник

	102.
	Лузина
	Ксения
	Ильинична
	жен.
	06.08.2007
	да
	нет
	11
	12,5
	участник

	103.
	Семьянова
	Виталина
	Максимовна
	жен.
	21.02.2008
	да
	нет
	11
	11,5
	участник

	104.
	Делицин
	Константин
	Владимирович
	муж.
	28.06.2007
	да
	нет
	11
	8,5
	участник

	105.
	Тасина
	Эльмира
	Алибековна
	жен.
	03.05.2007
	да
	нет
	11
	6,5
	участник